Ч Е Ч Е Н С К А Я  Р Е С П У Б Л И К А
МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

о т « / / » С 6______ 2017г. г. Шали

О подготовке и проведении в Шалинском городском поселении
мероприятий, посвященных Дню Чеченской Республики (бсентября).

В целях организации подготовки и проведения в Шалинском
городском поселении мероприятий,  посвященных Дню Чеченской
Республики (бсентября) .

1.Утвердить состав оргкомитета  согласно приложению.

2.Организационному комитету разработать  план городских
мероприятий,  посвященных Дню Чеченской Республики.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения  возложить
на заместителя мэра Шалинского городского поселения.

4.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его
подписания.

Мэр Шалинского
городского поселен .В.Кагиров

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением мэра
Шалинского  городского
поселения N%$ J 9 ji0 T / /  D tf. <№/7 4

Состав
организационного комитета Шалинского городского поселения
по подготовке и проведению мероприятий,  посвященных
Дню Чеченской Республики.

1. M.B. Кагиров -  мэр Шалинского городского поселения -
председатель оргкомитета;

2. А.М. Ахмаров - главный специалист организационного отдела
мэрии Шалинского городского поселения - секретарь оргкомитета.

Члены оргкомитета:

1. A.X. Таймусханов  - помощник мэра Шалинского  городского
поселения.
2. А.А. Бачаев -начальник социального отдела мэрии.
3. А.В. Абуев -  начальник правового отдела мэрии .
4. М.А.Амаева -  управляющая  делами мэрии.
5.  Д.М.Берсанов  - председатель общественного совета города (по
согласованию).
6.  И.Х.Оздамиров  - ведущий специалист  -  эксперт Министерства
по делам молодежи по Шалинскому району (по согласованию).
7.  А. А.Баргишев - начальник МУ «Управление культуры
Шалинского муниципального  района».
8. А. А.Мусостов  - начальник МУ «Управление образования
Шалинского муниципального  района» (по согласованию) .
9.  М.Б. Ильясова -  главный редактор районной газеты «Зама»
(по согласованию).